
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

По повод 70 години од своето основање, 
КАТЕДРАТА ЗА РОМАНСКИ ЈАЗИЦИ И КНИЖЕВНОСТИ 
има чест да Ве покани на Меѓународниот симпозиум 

ИСТОТО, СЛИЧНОТО И РАЗЛИЧНОТО ВО ЈАЗИКОТ, ВО КНИЖЕВНОСТА 

И ВО КУЛТУРАТА ВО ФРАНКОФОНСКИТЕ ЗЕМЈИ 

Свеченото отворање е во петок 4 ноември, во 9.15 часот во Салата за седници 
Симпозиумот ќе се одржи на 4 и 5 ноември 2016 година на Филолошкиот

факултет „Блаже Конески“ в0 Скопје, Република Македонија 

À l’occasion de son 70e anniversaire, 
 

LE DÉPARTEMENT DE LANGUES ET LITTÉRATURES ROMANES 

a l’honneur de vous inviter au Colloque international 
 
LE MÊME, LE SEMBLABLE ET LE DIFFÉRENT AU SEIN DE LA LANGUE, DE LA

LITTÉRATURE ET DE LA CULTURE DANS LES PAYS FRANCOPHONES 

La cérémonie d'ouverture du colloque aura lieu le vendredi 04 novembre à 

9h15 dans la Salle de conférences 

Le colloque se déroulera les 04 et 05 novembre 2016 à la Faculté de philologie
„Blaže Koneski“ de Skopje, République de Macédoine 


